岳‖市医疗器枯信丹体系建设领导小组

岳阳市医疗器械信用体系建设领导小组

关于 2023年度全市医疗器械行业信用等级

评定情况的通报

各县市区市场监督管理局、卫健局、医疗保障局,各医疗器

械生产、经营企业、全市二级以上医疗机构:

根据《岳阳市市场监督管理局、岳阳市卫生健康委员会、

岳阳市医疗保障局关于开展岳阳市医疗器械生产、经营、使

用单位信用等级评估的通知》文件精神,2023年 10月 10日

至 12月 5日 ,岳阳市医疗器械信用体系建设领导小组组织

岳阳市市场监督管理局、岳阳市卫生健康委员会、岳阳市医

疗保障局及岳阳市医疗器械行业协会,对全市医疗器械生产、

经营企业和使用单位进行了信用等级评定,现将有关情况通

报如下:

一、评定结果

2023年度全市医疗器械行业信用等级评定参评企业总

数 414家 ,其中AAA级企业 9家 ,占 比2.18%,AA级企业 105

家,占 比25.36%,A级企业 284家 ,占 比 68.6%,B级企业

10家 ,占 比2.42%,C级企业 6家 ,占 比 1.45%。

- 1 -

1.医疗器械生产企业评定结果。2023年度,符合信用等

级评定条件的医疗器械生产企业 25家 (全市生产企业共 37

家,其中 11家停产,1家新开办),经评定,98分以上企

业 3家 (AAA级 ),占 比 12%;90分至 98分的企业 16家 (AA

级),占 比64%;70至 89分的 6家 (A级 ),占 比24%;70

分以下的无。

2.医疗器械经营企业评定结果。报送评定资料的医疗器

械经营企业 350家 ,其中本地 176家、埠外企业 174家 ,覆

盖率达 95%。 其中 98分以上企业 5家 (经组织专家组进行现

场复评,最终评出 3家 AAA级企业 ),占 比 1.43%;90分至

98分的以上企业 71家 (AA级 ),占 比20.29%;70至 89分

的 261家 (A级 ),占 比 74.57%;60分至 70分的 7家 (B

级),占 比2%;60分以下的 6家 (C级 ),占 比 1.7%。

3.医疗器械使用单位评定结果。医疗机构评定工作由岳

阳市医疗器械信用体系建设领导小组组织市场监管局、卫健

委、医保局及器械行业协会专家,分三个组,对全市 39家

二甲以上医疗机构进行现场评估,其中98分以上的3家(AAA

级),占 比7.69%;90分至 98分的以上企业 16家 (AA级 ),

占比41.03%;70至 89分的 17家 (A级 ),占 比43.6%;60

分至 70分的 3家 (B级 ),占 比7.69%,60分 以下的无。

二、主要成效

为进一步优化医疗器械产业诚信、守法、和谐的营商环

境,全面提升我市医疗器械行业管理水平,促进医疗器械产

业健康发展,确保全市人民用械安全有效。岳阳市市场监督

-2-

管理局、岳阳市卫生健康委员会、岳阳市医疗保障局,在医

疗器械行业积极开展信用等级评估工作,取得了初步成效 ,

我市医疗器械信用评定工作居于全省先列。

1.管理水平显著提升,质士安全保障有力。从评定考核

总体情况看,我市医疗器械质量安全形势总体稳定,逐步向

好,管理制度基本健全,安全风险有效管控,监管机制不断

改进,专项整治富有成效,产 品质量基本保障。各生产、经

营企业和使用机构认真贯彻落实医疗器械法律法规,锐意进

取、勇于担当、主动作为,出新招、出实招、出硬招,在促

进行业发展的同时,坚持习总书记 “四个最严
”
要求,坚持

质量之上,强基础、补短板、促提升,全面排查隐患,防范

化解风险,坚决守住用械安全底线。各地各单位切实履行好

安全主体责任,加强行业自律,推动行业诚信建设。全市共

评 AAA级企业 9家 (生产、经营、使用单位各 3家 ),AA级

企业 105家,A级企业 284家,A类以上企业较往年大幅提升。

2.诚信意识明显加强,信用评估参与积极。2023年 ,全

市市场监管部门深入推进医疗器械行业信用体系建设,建立

健全行业规范,大力宣传法律法规、普及用械安全知识,引

导和督促医疗器械生产经营者依法生产经营,全市医疗器械

行业法律意识、诚信意识、创新意识、底线思维明显加强,

信用评估参与的积极性大幅提升,从评定结果看,医疗器械

生产企业 25家 ,除去已停产企业,参与率达 100%;350家

经营企业主动报送评估资料,参与率达 95%以上;器械使用

现场检查评定基本覆盖了全市二级以上医疗机构。在积极参

-3-

与的基础上,各地各单位认真对标对表,抓实信用评定工作 ,

涌现了一批争先创优的优秀企业和单位,满分的有 3家 ,湖

南康润药业股份有限公司多次获得省级奖项,评定分值达

105分。

3.评价标准细化具体,评价方法客观公正。今年的信用

等级评定工作,遵循公开、公平、公正的原则,采取日常监

督检查、现场评估、资料审核及综合信息相结合,按照评价

标准,进行量化评分。领导小组办公室根据医疗器械质量管

理规范,结合生产、经营、使用等环节工作实际,借鉴其他

市州先进经验,认真研究,精心制定了生产、经营、使用的

评价标准。标准细化具体,可操作性强,各企业和单位按照

评价标准,做好现场准备及资料整理。评定工作启动前,领

导小组召集市场监管、卫健、医保等部门及行业协会的评定

专家和工作人员,熟悉掌握评价标准,三个评定小组严格按

照标准要求,一把尺子,开展现场评估、资料审核工作,客

观公正地考核评价每个企业和单位。

4.体系建设高位推动,信用评估深入开展。开展信用等

级评定工作是确保医疗器械安全有效重要举措,也是推动医

疗器械产业健康发展的重要决策。市市场监管局党组十分重

视,坚决落实省市工作部署,召开专题会议,研究信用等级

评定工作,成立了岳阳市医疗器械信用体系建设领导小组 ,

由市市场监督管理牵头,市卫生健康委员会、市医疗保障局

等部门为成员,市医疗器械行业协会具体承办。领导小组多

次召开信用等级评定工作专题会议,研究工作方案和评估标

4

准,印发工作通知,建立评估工作机制,明确了目标任务。

建立健全信用管理信息库,收集整理日常监管和社会监督等

基本信息,完善了企业信用等级评估工作专家库。

三、存在的问题

在肯定成绩的同时,但也存在一些问题。一是评估机制

不够完善,部门协调配合还不够紧密,上下联动不够合拍;

二是评定标准有待提高完善,分值量化更切实际,评定方法

更趋合理。三是评定面仍需拉大,二级以上医疗机构评定的

覆盖面需进一步拓宽。

四、下一步工作重点

1.持续稳步推进全市医疗器械信用等级评估工作,横向

到边纵向到底,覆盖面要拉大拉宽,让全市所有的二级以上

医疗机构、医疗器械批发企业、网络销售备案企业都要积极

参与,共同创建,切实打造医疗器械诚信体系建设全方位链。

2.持续推动评定结果运用,深化医疗器械信用体系建设

影响力,将医疗器械信用等级评估结果运用作为市场监管部

门对医疗器械相关企业换发证的参考依据、作为医疗保障部

门列入全市低值医用耗材与检验试剂集中招标采购评标体

系及评标标准的依据、作为卫健部门对医疗机构规范管理考

核的依据,对信用等级低或不守信单位设置防火墙,坚决杜

绝此类单位鱼龙混珠,进入销售终端环节,同时加大对低信

用等级单位的监管力度和检查频次,适时组织开展
“双随机
”

检查。

0

附件:1.2023年岳阳市医疗器械生产企业信用等级评估结果

2.2023年岳阳市医疗器械经营企业信用等级评估结果

3.2023年埠外医疗器械经营企业信用等级评估结果

4.2023年岳阳市医疗器械使用单位信用等级评估结果

\

岳阳市医疗 领导小组

2

-6-

年 12月 6日

T
廿

四

一
亠
〓
"

△̄

附件 1

2023年岳阳市医疗器械生产企业信用等级评估结果

序号 单 位 名 称 级别

l AM

2 岳阳君健医疗器械有限公司 AM

3 AAA

4 湖南贝烨医疗器械有限公司 M

0 湖南康沃医疗用品有限公司 M

6 湖南世涣生物科技股份有限公司 M

7 湖南银华棠医药科技有限公司 M

8 湖南润泽医疗影像科技有限公司 M

AA

10 岳阳市博康假肢矫形康复中心 M

ll 湖南英和康元生物工程有限公司 AA

12 岳阳迅超生物技术有限公司 M

13 湖南银华生物科技有限公司 M

14 湖南省高圣生物科技股份有限公司 AA

15 湖南省三众医用欺料有限公司 M

16 岳阳民康医疗材料有限公司 M

17 湖南鸱升生物科技有限公司 M

18 大信大德生物医学工程 (湖南)有 限公司 M

19 岳阳美康义齿制作有限公司 M

20 湖南福尔康医用卫生材料股份 A

21 湖南多乐美医疗科技有限公司 A

22 湖南念冠医疗器械有限公司 A

23 岳阳市精美义齿有限公司 A

24 湖南悦美健生物科技有限公司 A

25 湖南花山村医疗科技有限公司 A

7

湖南康润药业股份有限公司

湖南可孚医疗设备有限公司

9 岳阳新冠桥医疗器械有限公司

附件 2

2023年岳阳市医疗器械经营企业信用等级评估结果

单 位 名 称 级 别

1 岳阳仁康商贸有限公司 AM

2

3 湖南智祥医药有限公司

4 岳阳盛和医疗器械有限公司 M

5 岳阳九州通医药有限公司 AA

6 岳阳康尔医药有限公司 M

湖南鼎健医疗科技有限公司 AA

8 M

9 湖南云塔生物科技有限公司 AA

10 湖南康路生物科技有限公司 M

11 岳阳轩泰医疗器械有限公司 M

12 湖南幕阜贸易有限责任公司 M

13 国药控股岳阳有限公司 M

14 岳阳市新盛医药有限公司 M

15 岳阳市诺泰医疗器械有限公司 M

16 湖南科伦医药贸易有限公司 M

湖南众泰医药连锁有限公司 M

18 岳阳勤康商贸有限公司 M

19 湖南季莘德医疗科技有限公司 M

20 岳阳市汉丰商贸有限公司 M

21 湖南烨腾商贸有限公司 AA

22 湖南鸿森医疗器械贸易有限公司 M

23 湖南林俊医疗器械有限公司 M

24 华润湖南医药有限公司岳阳分公司 M

25 岳阳纳承商贸有限公司 M

26 AA

27 岳阳市维达医疗器械有限公司 AA

28 岳阳盈臻贸易有限公司 AA

29 岳阳市宇旗医疗运动器械有限公司 AA

8

伫 ● 口

厅 万

湖南医药集团岳阳有限公司 Ⅳu

A触

7
I

岳阳子叶大药房连锁有限公司

17

湖南若尧医疗器械有限公司

30 岳阳市明晟医疗器械有限公司 M

31 湖南谊康医疗科技有限公司 触

M

33 岳阳市宝菜医疗器械有限公司 M

34 湖南省宇康志达商贸有限公司 M

35 湖南岳通医疗器械有限公司 M

36 湖南德平医疗器械有限公司 M

湖南康福来医药有限公司 M

38 泪罗市妙手医疗器械有限公司 触

39 岳阳朴厚商贸有限责任公司 M

40 岳阳丹宏商贸有限公司

41 湖南正隆发商贸有限公司 M

42 岳阳市品冠医疗器械有限公司 AA

重药控股 (岳阳)有限公司

44 湖南三久医疗器械有限公司 触

45 湖南腾容医疗器械有限公司

46 岳阳骁健贸易有限公司 AA

上药控股 (岳阳)有限公司 M

48 湖南福岳医疗器械有限公司 AA

49 岳阳市盛宝商贸有限公司 M

50 湖南海王医用科技有限公司 M

51 岳阳劲康医疗器械有限公司 AA

52 湖南誉晨医疗科技有限公司 AA

53 岳阳昌振商贸有限公司 M

54 湖南四源医疗器械有限公司 AA

00 AA

56 湖南沛康商贸有限公司 M

57 湖南康且健医疗器械有限公司 M

58 岳阳康顺医疗器械有限公司 M

59 岳阳宜信商贸有限公司 M

60 岳阳市恒祥医疗科技有限公司 M

61 岳阳市万康商贸有限公司 M

62 湖南欣仁堂商贸有限公司 AA

63 湖南朗坤贸易有限公司 M

9

32 湖南荟荃贸易有限公司

37

M

43 触

触

47

湖南阳运医疗器械有限公司

64 湖南震捷医疗器械有限公司 M

65 岳阳市念典医药有限公司 M

66 湖南荣和医疗器械有限公司 M

67 湖南红源医疗科技有限公司 M

68 湖南鑫全来商贸有限公司

69 湖南博立德医疗科技有限公司 M

湖南玉千医疗器械有限公司 M

71 湖南岳壹商贸有限公司 M

72 AA

73 岳阳市和华商贸有限公司 M

74 湖南君康商贸有限公司 M

75 岳阳市君旭医疗器械有限公司 M

76 岳阳市立康医疗器械有限公司 M

77 湖南忒涅诺贸易有限公司 A

78 岳阳明宇医疗器械有限公司 A

79 岳阳市雅安医疗器械有限公司 A

80 岳阳恒健医疗器械有限公司 A

81 岳阳科泓商贸有限公司 A

82 岳阳鼎康生物科技有限公司 A

83 湖南省和成医疗器械有限公司 A

84 湖南长圆生物科技有限公司 A

85 湖南佳迪医疗科技有限公司 A

86 湖南众众医疗管理有限公司 A

87 湖南省文航商贸有限公司 A

88 湖南隽图医疗器械有限公司 A

89 岳阳市江诚医疗器械有限公司 A

湖南瑞步医疗科技有限公司 A

91 湖南诺艾斯康医疗科技有限公司 A

92 岳阳市宥安医疗器械有限公司

93 湖南万孚生物技术有限公司 A

94 平江万孚健康管理中心 厶

“

95 岳阳亦然医疗器械有限公司 A

96 岳阳大展医疗器械有限公司 A

97 岳阳县润尔康医疗贸易有限责任公司 A

10

M

70

湖南茂康商贸有限公司

90

^
“

98 湖南锦悦康源商贸有限公司 A

99 湖南景霖生物科技有限公司 A

100 泪罗市安信医药产业发展有限公司 A

1 0 1 湖南坤发商贸有限公司 A

102 岳阳昌硕商贸有限公司 A

103 岳阳胜达康健康管理有限公司 A

104 岳阳金康泰医疗器械有限公司 A

105 岳阳同舟医疗设备有限公司 A

106 A

107 湖南鸿安仁和医药有限公司 A

108 岳阳市泽珉医疗器械有限公司 A

109 湖南春生商贸有限公司 A

110 岳阳天悦医疗科技有限公司
A
”

111 湖南欣祥康医药科技有限公司 A

l12 岳阳市昌宏科新器械有限公司 A

113 岳阳市畅辉商贸有限公司 A

114 湖南疗念医疗器械有限公司 A

115 岳阳医影商贸有限公司 A

l16 岳阳昌成医疗设备有限公司
A
“

l17 岳阳晨熙医疗科技有限责任公司 A

118 湖南大公益医疗器械有限公司

l19 岳阳康怀医疗器械有限公司 A

120 岳阳市新泉医疗器械有限公司 A

1 2 l 湖南诺衍医疗科技有限公司 A

122 岳阳隆邦医疗科技有限公司 A

123 A

124 湖南海坤林生物科技有限公司 A

125 湖南甘喜峰医疗科技有限公司 A

126 岳阳万泰商贸有限公司 A

127 湘阴药品经营有限公司 A

128 岳阳瑞聚医疗科技有限公司 A

129 湖南省鑫益康医疗设备有限公司 A

130 湖南由由通医疗用品有限公司 A

131 岳阳昌建商贸有限公司 A

11

岳阳同安医药有限公司

厶
“

湖南载福贸易有限公司

132 华容县汇特医疗器械有限公司 A

133 岳阳市正扬医疗器械有限公司 A

134 岳阳富钦商贸有限公司

135 岳阳润创尚艺医疗器械有限公司

136 岳阳市弘康有害生物防治有限公司 A

137 湖南恩晟医疗器械有限公司 A

138 岳阳尔安商贸有限公司

139 岳阳宏源堂医疗器械有限公司 A

140 湖南疗圣医疗器械有限公司 A

1 4 1 岳阳永兴腾飞医疗耗材有限公司 A

l42 岳阳康信达医疗器械有限公司 A

143 湖南朗佑医疗科技有限公司 A

144 湖南婷哲商贸有限公司 A

145 湖南科瑞德医疗器械有限公司 A

146 湖南佳栋医疗器械有限公司 A

147 湖南杰诚医疗设备有限公司 A

148 湖南省华骏兴医疗器械有限公司 A

149 岳阳凯能商贸有限公司 A

150 岳阳市维度凯恩医疗器械有限公司 A

l 5 l 岳阳光宇贸易有限公司 A

152 A

153 岳阳惠联医疗器械有限公司 A

154 岳阳市福万康医疗器械有限公司 A

155 湖南森旋医疗器械有限公司 A

156 岳阳市华岳贸易有限公司

157 岳阳承安医疗器械有限公司 A

158 岳阳市佳康医疗器械有限公司 A

159 岳阳祥康医疗器械有限公司 A

160 湖南艺成医疗器械有限公司 A

1 6 1 岳阳任远医疗设备有限公司 A

岳阳康杰医疗科技有限公司 A

163 华容县念源医疗器械有限公司 A

164 岳阳亮视嘉健康管理有限公司 B

165 湖南玺隆医疗器械科技有限公司 B

12

A
〓

A
n

A
“

岳阳市卓民商贸有限公司

A
“

162

166 泪罗市器相万干医疗器械有限公司

167 岳阳丹平医疗器材有限公司 B

168 湖南齐整医药有限公司 B

169 岳阳普康健康管理有限公司 B

170 岳阳维康商贸有限公司 B

l 7 1 湖南浩航科技有限公司 C

172 湖南景醇生物科技有限公司 C

173 湖南省城济贸易有限公司 C

174 湖南深鹏贸易有限公司 C

175 湖南翔晟贸易有限公司 C

176 湖南省满星医疗贸易有限责任公司 C

n
D

-13-

附件 3

2023年埠外医疗器械经营企业信用等级

评估结果
序号 单 位 名 称

1 长沙安奈华生物科技有限公司 A

2 长沙顺欣医疗器械有限公司

3 长沙宏创医疗器械有限公司 A

4 湖南唯善医疗器械有限公司 A

5 湖南轩宇医疗科技有限公司 A

6 长沙锋晟医疗器械有限公司 A

长沙凯健生物科技有限公司 A

8 湖南爱医医疗器械有限公司 A

9 长沙普源医疗器械有限公司 A

10 湖南沐希科技有限公司 A

11 南昌秉昌商贸有限公司 A

12 湖南丞霖医疗科技有限公司 A

13 湖南浦湘铭康医疗科技有限公司 A

14 湖南永润生物科技有限公司 A

15 湖南博筌医疗科技有限公司

通化东宝药业股份有限公司 A

17 娄底市益祥医疗器械有限公司 A

湖南文华医药物流有限公司 A

19 湖南晨邦医疗科技有限公司 A

20 长沙纵新医疗器械有限公司 A

21 长沙东辰医疗器械科技有限公司 A

22 稳健平安医疗科技 (湖南)有限公司 A

23 河南省宇安医疗科技开发有限公司

21 赤壁市雅冠义齿配制中心 A

25 浏阳市三力医用科技发展有限公司 A

-14-

级别

A

7

A

16

18

A

26 湖南品胜生物技术有限公司 A

27 湖南言善信生物科技有限公司

28 湖南君典商贸有限公司 A

29 湖南弘烨医疗器械有限公司 A

30 湖南前茂医疗器械有限公司 A

31 湖南万汇医药物流有限公司

湖南鑫诚视界医疗科技有限公司 A

33 长沙环球医疗器械有限公司 A

34 南昌云祥医疗器械有限公司 A

35 江西从安医疗器械有限公司 A

36 浙江湘运好医疗科技有限公司 A

37 江苏方略医疗器械有限公司 A

38 江苏宝峰生物科技有限公司 A

39 江苏品尚医疗器械有限公司 A

40 江苏沛达医疗器械有限公司 A

41 武汉德瑞康医疗科技有限公司 A

42 湖南博睿天成生物科技有限公司 A

43 上海九州通医疗器械供应链有限公司 A

44 湖南医药集团有限公司 A

45 湖南卓兴医疗科技有限公司

46 长沙和信生物科技有限公司 A

47 湖南鑫鑫向荣医药科技有限公司 A

48 国药控股 (长沙)医疗器械有限公司 A

49 湖南省紫百合义齿科技有限公司 A

50 A

51 湖南省民康医药保健品有限公司 A

长沙洪福医疗器械有限公司

53 江西柏行医疗器械有限公司

54 湖南葳盛生物科技有限公司 A

55 长沙民健医疗器械有限公司 A

A

A

32

A

长沙聚佳医疗科技有限公司

52 A

A

-15-

56 湖南威高医药有限公司 A

57 长沙市思恩医疗器械贸易有限公司 A

58 A

59 长沙宇齐医疗科技有限公司 A

60 恩施金施尔医疗器械有限公司 A

61 湖南星狐医疗科技有限公司 A

62 河南泽升医疗器械商贸有限公司 A

63 长沙宏缤医疗器械有限公司 A

64 A

65 长沙和硕医疗器械有限公司 A

66 湖南瑞顺熙望医疗科技有限公司

67 长沙吉亮医疗器械有限公司 A

68 江西德驹医疗器械有限公司 A

长沙视慧医疗科技有限公司 A

70 长沙东方万泰医疗器械技术开发有限公司 A

71 上海阿福德医疗科技有限公司 A

72 湖南康域生物科技有限公司 A

73 长沙多瑞医疗器械有限公司

74 泰州市高港区天润医疗器械有限公司 A

75 湖南昂莱生物科技有限公司 A

76 南京扬子医用制品有限公司 A

77 国药瑞德医疗器械有限公司 A

78 湖南筑康未来医疗科技有限公司 A

79 湖南康锐德医疗科技有限公司 A

80 广州达琛生物科技有限公司 A

81 湖南济明医药有限公司 A

82 湖南雄科医疗器械有限公司 A

83 广东祥岳生物技术有限公司 A

8在 长沙俊兴医疗器械有限公司 A

85 湖南康典贸易有限公司 A

-16-

长沙元康医疗器械贸易有限公司

长沙艾美医疗器械有限公司

A

69

A

86 湖南沐阳医药有限公司 A

87 长沙爱嘉康健医疗器械有限公司 A

88 广东尚辅医疗器械有限公司 A

89 江西湘诚贸易有限公司 A

90 湖南普尚科技有限公司 A

91 湖南德荣医疗器械物流配送服务有限公司 A

92 湖南爱罗迪医疗器械有限公司 A

杭州赛莫森贸易有限公司 A

94 衡阳市汇博医疗贸易有限公司 A

95 湖南翊创贸易有限公司 A

96 湖南美飒医疗科技有限公司 A

97 湖南瑞春文赢生物科技有限公司 A

98 湖南乐曦润商贸有限公司 A

99 长沙百福佳齿科器材有限公司 A

100 湖南宝亮科技有限公司 A

1 0 l 湖南粤健医疗科技有限公司 A

102 湖北邦盛医疗器械有限公司 A

103 江西格庆商贸有限公司 A

104

105 湖南骅念商贸有限公司 A

106 宁波贝生医疗器械有限公司 A

107 湖北鼎康生物科技有限公司 A

108 湖南智达医疗用品有限公司 A

109 湖南楚世医疗科技有限公司

110 湖南凯琪医疗器械有限公司 A

111 湖南凯岳医疗科技有限公司 A

112 湖南智盛健康产业有限公司 A

113 江西杰恩医疗器械有限公司

114 湖南东陵医疗器械有限公司

l15 湖南大鲵医疗科技有限公司 A

-17-

93

南昌桂美医疗器械有限公司 A

A

A

A

l16 湖南辰李生物科技有限公司 A

117 重庆方融信科技有限公司 A

118 长沙祺林医疗器械有限公司 A

119 长沙凯程医疗器械有限公司 A

120 长沙锦冠桥义齿有限公司 A

121 苏州海神联合医疗器械有限公司 A

122 杭州康瑶医疗器械有限公司 A

123 杭州芝慈医疗器械有限公司 A

124 杭州康银医疗器械有限公司

125 北京淦江生物技术有限公司 A

126 湖南立达康医疗科技有限公司 A

127 深圳市利康医药有限公司 A

128 江西睿与艺医疗器械有限公司 A

129 上海中智医疗器械有限公司 A

130 长沙信顺康医疗科技有限公司 A

131 湖南福邦医用敷料有限公司

132 湖南鸿仕达君医疗科技有限公司 A

133 湖南星泽医疗器械有限公司 A

134 湖南省山青医疗器械有限公司 A

135 湖南瑞宸贸易有限公司 A

136 湖南琦翔生物科技有限公司 A

137 湖南顺承医疗管理有限公司 A

138 湖南合富医疗设备有限公司 A

139 岳阳市吴阳生物科技有限公司 A

140 宜春亮威贸易有限公司 A

141 长沙彬彬医疗器械有限公司 A

l42 康致医疗供应链管理 (长沙)有限公司 A

143 湖南省海德医疗设备有限公司 A

144 江西鸿辉商贸有限公司 A

145 湖南青松医疗器械有限公司 A

18 -

A

A

146 A

147 长沙星菲商贸有限公司 A

148 长沙恒久高科技器材有限公司 A

149 湖南省青松源医疗器械有限公司 A

150 湖南恒瑞医疗管理咨询有限公司 A

l 5 l 长沙崛达医疗设备贸易有限公司 A

152 武汉辰熠医疗科技发展有限公司 A

153 长沙宽行医疗器械有限公司 A

154 湖南汇泽医疗器械有限公司 A

155 武汉鸿泰康科技有限公司 A

156 杭州佰健医疗器械有限公司 A

157 北京吉纳宣兴医疗器械有限公司 A

158 湖南吉创生物科技有限公司 A

159 深圳瑞康来医疗科技有限公司 A

160 A

1 6 l 广州益沛贸易有限公司 A

162 长沙创意新医疗器械有限公司 A

163 湖南宇晖医疗器械有限公司 A

164 长沙琦汇医疗器械有限公司 A

长沙祺林医疗器械有限公司 A

166 江西乐多医疗器械有限公司 A

湖南亚珂贸易有限公司 A

168 江西翔星贸易有限公司 A

169 湖南沐耘冉贸易有限公司 A

l 7 l 江西金爱贸易有限公司

长沙小满生物技术有限公司 A

173 湖南善庆医疗科技有限公司 A

174 湖南合君医疗科技有限公司 A

19 -

湖南三念医药有限公司

湖南省中南利康高科技有限公司

165

167

A

172

附件 4

2023年岳阳市医疗器械使用单位信用等级
评估结果

序 号 使 用 单 位 评估结果

l 岳阳市中医医院 AM

2 岳阳市人民医院 AM

3 岳阳市妇幼保健院 AM

4 M

5 岳阳市四人民医院 AA

6 平江县中医医院 M

7 平江县妇幼保健计划生育服务中心 M

8 华容县人民医院 M

9 岳阳县人民医院 M

岳阳县妇幼保健院 AA

11 岳阳市口腔医院 触

12 平江县第一人民医院 M

13 岳阳市屈原管理区人民医院 M

14 岳阳市康复医院 M

15 岳阳县第二人民医院 (公 田卫生院) M

16 岳阳市中心医院 M

17 岳阳爱思特医疗美容有限公司 M

18 岳阳市君山区人民医院 M

19 岳阳广济医院 M

20

21 岳化医院 A

22 华容县中医医院 A

23 岳阳市岳阳楼区妇幼保健院 A

- 20 -

临湘市人民医院

10

岳阳市长炼医院 A

24 临湘市中医医院 A

25 岳阳县中医医院 A

26 临湘市妇幼保健院 A

27 华容县妇幼保健院 A

28 岳阳市爱康医院有限责任公司 A

岳阳市岳阳楼区人民医院 A

30 泪罗市妇幼保健计划生育服务中心 A

31 湘阴县中医医院 A

32 湖南省第三人民医院 (湘岳医院) A

33 泪罗市人民医院 A

34 湘阴县第三人民医院 A

35 湘阴县人民医院 A

36 湘阴县康复医院 A

37 汨罗市第二人民医院 B

38 湘阴县妇幼保健院 B

39 泪罗市中医医院 B

-21-

29